**O** mne q̄d irrep̄henſibile est catholi  
ca defendit ecclēsia. et infra. iustū  
iudiciū vel diffimicō iūsta r̄gio metu vñ  
iussu a iudicib⁹ ordinata nō valeat. Ne  
quaquā q̄d otrā euāgelicā vel p̄pheticā  
vel ap̄licā doctrinā ostitucōez ve eoꝝ sive  
sanctorū patrū actum fuerit stabit. ⁊ q̄d  
ab infidelib⁹ vel hereticis fēm fuerit om  
nino cassabitur. Item ormisda papa.

**A** statutis patrū non deuiare ⁊ fidei re  
gulam custodire prima salus est.

**D** Rima salus ē recte fidei regulā cus  
todire. et a ostitutis patrū nullate  
nus deuiare. Itē pelagius p̄pa childe  
berto regi p̄fite⁹ pelagi⁹ p̄pa thomū su

**S** Atagedū i bcessoris p̄ oia fuare  
ē ut p̄ auferendo suspicōis sc̄adalo  
obseqū n̄re oſfessiōis legib⁹ ministrēmus  
quibus nos etia subditos esse sacre scrip  
ture p̄cipiūt veniēt etenī rufmus vir ma  
gnificus legatus excellētie v̄re oſidēter  
a nobis ut decuit postulauit quaten⁹ v̄  
bis aut thomū beate recordacōis p̄p̄ leo  
nis a nobis p̄ omnia oſeruari significari d  
būſſemus. aut p̄prijs verbis n̄re fidei cō  
fessionē destimare. et p̄mā quidē peticōnis  
eius patrē quia facilior fuit mor ut dixit  
impleuimus. meq̄ in omnib⁹ presulis tho  
mū p̄ catholicē fidei aſſerētō ſc̄ptū deo  
ppicio custodire. manus n̄re ad ws pro  
fessione significauimus. Ut autē nullius

**C** Ontra statuta. ſc̄licet ut dictum eſt tō articulis fidei. s. c. px.  
**C** Potest. ſc̄licet te facili vel te ure.  
**O** Mne iūſtum. s. xi. q. iii. iūſtum.  
**O** Ab infidelib⁹. ſic et quod fit ab intruso non valet. ut. xi. q.

· q̄. i. ſi quis  
a pſeo e  
pſcopis.

**S** Ata  
gēbū  
ē hubditos.  
ar. q̄ papa  
hubdit imp  
atōt intel  
lige quo ab  
hoc quod  
ſua ecclēſia  
bat tributa  
forte impa  
tori. vt ex  
tra te cen  
omnis aia  
et. xi. q. i.  
magnuntur  
c. li. trib u  
tum. xiii.  
· q̄. viii. tri  
butū nā u  
omnes prim  
cipes ſub  
funt ep̄is.  
vt extra te  
ma. et obe  
omnes prim  
cipes.

deinceps quod abfit ſuſpicioſis reſideret  
occaſio. etiā illā alia partē quā memora  
tus vir illuſtris amonuit facere matura  
ui ſc̄z p̄prijs verbis oſeffionē fidei quā te  
nemus exposui. Itē adrianus papa

**Qui cēſurā rōnoꝝ p̄tificū violat anathēma**  
**G** Enerali decreto oſtituim⁹ maſic  
ut exercrād⁹ anathēma fiat. ⁊ velut  
p̄uaricatoꝝ fidei catholice ſemp ap̄d deuz  
reus exiſtat. queiungz reguz ſeu ep̄oz u  
potentum deinceps romānoꝝ p̄tificū. S  
cretorū censurā in quoquā crediderit vñ  
pmiserit violandā. Itē damasus p̄pa  
archiepo step̄ano **Nō licet alicui ep̄o**